高雄市政府　函

地址：830201高雄市鳳山區光復路二段132
號(前棟2樓)

承辦單位：青年局
承辦人：沈宜潔
電話：07-7995678*2350
傳真：07-7991927
電子信箱：shen1229@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年1月9日
發文字號：高市府青綜字第11230017500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部青年發展署檢送「112年青年壯遊臺灣―尋找感
動地圖實踐計畫」（以下簡稱感動地圖計畫），自即日起
至112年3月17日受理報名申請，請轉知青年踴躍提案，並
廣為宣導推廣，請查照。

說明：
一、依據教育部青年發展署112年1月5日臺教青署學字第

1112314960C號函辦理。
二、教育部青年發展署為鼓勵青年以多元方式體驗壯遊，與臺

灣各地人文社會深度互動，認識臺灣不同面向及在地特
色，並從壯遊過程中探索自我價值，培養多元能力，辦理
感動地圖計畫。

三、檢附「112年青年壯遊臺灣―尋找感動地圖實踐計畫」，如
附件。計畫資訊請參考教育部青年發展署官網
(https://www.yda.gov.tw) 、 壯 遊 體 驗 學 習 網
(https://youthtravel.tw) 、 計 畫 宣 導 影 片
(https://youtu.be/5mV0j2qQAjM) 、 計 畫 懶 人 包
（https://www.youtube.com/watch?v=JoRQHOom1l4）及
《你敢不敢？為自己勇敢一次》團隊故事電子書
(https://ebook.yda.gov.tw/109map/)，請協助連結網頁
並廣加宣傳。

正本：高雄市政府教育局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府社會局、高雄

高師附中　112/01/09

1120000217

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

市政府觀光局、高雄市政府文化局、高雄市政府民政局、高雄市立左營高級中
學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立瑞祥高級
中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中
學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高級中
學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄
高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正高級
工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄特殊教育學
校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立成功特殊教育
學校、高雄市立新興高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校財
團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立復華高級中學、立志學校財團法人高
雄市立志高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立中山
大學附屬國光高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立
樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市
私立中華高級藝術職業學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立林園
高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立福
誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜
高級中學

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁